
/,l) (*. -I '/,:iva'/||_\' \/.()l' MnImn) o dílo. \(‘elne příloh) (ucha/cc \)íillií pon/c khllí' \_v/na(—e||c

('islo smlouv )“ ohjcdnalelc:

V ,

SMLOUVA () DILO

k provedení stavby „Stavební úpravv a l'cvilalilace datovv'ch center úřadu “

číslo smlouvy objednatele: ................

číslo smlouvy zhotovitele: ..................

 

uxmřena níže psaneho dne měsíce a roku podle ustanovení § 2023 a mix]. ()hcanskeho

yakoníku Č. 80/2012 Sl). v plalnein znění. ine/,i smluvními stranami:

Městská část Praha 9,

Sc sídlem: Sokolovská 14/324 19000

IČ: 00063894

DIČ: ("/. (JUí'W—RO—l. registrované dle § ()4 zakona Č. 235/2004 Sb. o DPH

zastoupené: lng. [„eošcm Tomanem. tajemník úřadu MČ Praha <)

( dalcjcn "objednatel" ncbo “investor" )

TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.

se sídlem U Záběhlického zámku 233/15. 100 00 Praha 10

IČ: 25740253. DIČ: (725740253. registrována dle 594 z.či 235/2004 Sb. o DPH

zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B Číslo vložky 5803

zastoupena: „lanem Kolářem. členem předstmcnstva a

Michalem Sclnickým. členem představenstva

Adresa datové schránky zhotovitele: fíjsuBc

( dalejen "zhotovitel" )

t a k t o :

I.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE () STAVBĚ

Názov stavby: Stavebni úpravv a revitalizace datových center ú řadu

MÍSlO stavby: Sokolovská 14/324. Praha ()A 190 00



Q
,
)

().

u

PŘunMřisMrovvv

Předmčtem smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele dilo " s_tglgput

upravv a_revitalizace datoýýeh center úřadu ". a to /u podmínek dohodnutých touto

smlouvou v souladu s vý hmlnocením \'eřejne zakázky

l)ílo bude provedeno v souladu s technickými pozadavky platnými v dobe podpisu

smlouvy (zákony. vyhlášky. ČSN). se stavebním zákonem č. 183 2006 Sb. v platném

znění a předpisy souvisejícími a v rozsahu stanoveném v zadávací dokumentaci

zadávacího řízení.

[hotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovednost. Provedením části díla

muze zhotovitel povčřit třetí osobu a to v rozsahu dle přílohy č. 3. této smlouvy. nad

rámec teto přílohy jen se souhlasem objednatele. '/.a výsledek techto činností však

odpovídá objednateli stejne. jako by je provedl sám.

Specifikace rozsahu díla je vymezena v příloze Přílohu Zl) č. l » 'Iechnická specifikace

předmětu veřejné zakázky díla a kalkulace een_v (oeenčný výkaz výmčr). která je

nedílnou součástí této smlouvy.

V cenč díla. která je uvedena v čl. IV jsou zakalkulovány veškere související ostatní

náklady spojené se zlmtovením díla. a to zejména i ty. které nejsou obsazeny

v položkovem rozpočtu samostatne. ale tvoří součást ceny jednotlivých rozpočtových

položek (jak je uvedeno v popisu polozek). Jedná se o:

a) náklady na skládky přebytečného materiálu. vylmuraných konstrukcí a hmot.

uložení ornice. případně nutne biologické rekultivace

b) náklady na zařízení staveniště včetně potřebných energií

c) cla a další náklady s celním řízením spojené

d) atesty materiálů. potřebné zkoušky. měření a revize. provozní předpisy a řády.

zaškolení obsluhy. výstražné tabulky. informační zařízení a schemata

e) veškeré potřebné průzkumné práce ve fázi realizace stavby

1) nezbytne úkony vyplývající ze zákona č. 20/1987 Sb. v platném znění

g) provozní i komplexní vyzkoušení díla

h) zpracování dokumentace skutečného provedení projednání záboru veřejných

prostranství,

i) náklady na pojištění

j) náklady na požadavky plynoucí ze zkušebního provozu

Objednatel se zavazuje dílo prosté vad a nedodčlků převzít a zaplatit zhotoviteli cenu

za jeho provedení za podmínek uvedených v této smlouvě.

m.

DOBAPLNĚNÍ

Práce na zhotovení díla budou započaty do 10 kalendářních dnu po předání staveništč.



l)ilo bude dokončeno a předáno objcdnzueli do (Nl kalendářních dm ode dne predani

slawuislě. přičemž sunenislě je /hoto\itel pmineu pí'e\/it do llHi dnu ode dne

doručení písemně \_\/\_\ objednatele. () predani stmenislě /11010\ itcli bude proveden

zápis podepsaný zástupci smluvních stran

(\'asový harmonogram zhotovitele zpraemany' dle požadavku objednatele uvedených

v zadávací dokumentaci tvoří přílohu č. 2. která je nedílnou součástí této smlou\_\.

iv.

(‘ICNA 1111111 A PLATEBNÍ PODMÍNKY

('elková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností

zhotovitele v rozsahu čl. 11. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná 21

činí:

Základní cena bez DPH 5 807 214.80 Kč

Plnění lšl ll)l€ v režimu přenesení daňové povinnosti.

Smluvní strany se dohodly na tom. že úhrada základní ceny díla bude uskuteči'rována

postupně formou měsíčního dílčího plnění zhotovitele pro objednatele maximálně do

výše 80% ceny za dílo. Zbývajících 20% ceny díla bude pozastaveno a uhrazeno na

základě podepsaného Protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělku. Dílčím

plněním se rozumí rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek

uskutečněných zhotovitelem v běžném měsíci a zjištěných k poslednímu pracovnímu

dni tohoto měsíce. Zjišťování rozsahu 21 ceny dílčího plnění se provádí zjišt'ovacím

protokolem. doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členění dle

speeilikacc s uvedením minimálně souhrnně položky. jednotkové ceny. množství a

výsledné ceny za příslušnou položku. Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu

provedených prací zástupci smluvních stran vzniká zhotoviteli právo fakturovat

odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem a tento den se stává dnem

uskutečnění zdanitelného plnění. Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena práva a

povinnosti obou smluvních stran týkající se předání a převzetí eele'ho díla. odstranění

vad a záruční lhůty podle ustanovení článků VIII. 21 IX. této smlouvy. V případě

nedokončení díla dle čl. X. odst. 14 této smlouvy má objednatel právo u nculnazenýeh

faktur. případně pozastavky. provest úhradu až po vyčíslení vznikle škody dle čl. X

odst. 14 a provedení započtení vzájemných splatných pohledávek. Lhůta splatnosti

doručených a dosud neproplacených faktur objednatelem se v případě nedokončení

díla objednatelem staví až do vyčíslení výše škody dle čl. X odst. 14 a počíná běžet

opět až po provedení případného započtení vzájemných pohledávek. přičemž bude

hrazena zbylá část pohledávky. V případě. že škoda dle čl. X odst. 14 objednateli

nevznikne. budou uhrazeny pohledávky zhotovitele v plné výši.

Konečná faktura bude vystavena-1 na základě „Protokolu o předání a převzetí díla".

Konečná faktura bude objednatelem uhrazena v plné výši v případě. že dílo bude

dokončeno bez vad a nedodělku. Zároveň v tom případě bude uvolněna i pozastávka.

Bude-li dílo převzato svadami a nedodělky. které nebrání užívání díla. pozastaví



'
_
,
_/

a dále:

().

objednatel 30% i / teto konečne laktury. Dnem uskutcčnčm Alanitvlnt'ho plneni bude

den převeti a předání díla. l_j. datum podpisu „l)rotokquŘ

\'eskere lltktury budou \yslmeny na adresu objednatele: .\l(" Praha t). se sídlem

Sokolovská MRI—l. Praha 9.180 4‘) a v jednom vyhotovení zaslány nebo osobne

doručeny na tuto adresu. l)olo)eny budou zjist'ovaeím protokolem a soupisem

provedených prací.

lhala splatnosti dílčích laktur i konečne l'aktury _jc Bt) dní od doručení objednateli.

'l'crmíncm úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

()právnčnč vystavena faktura - daňový doklad — musí mít \cskere nalczitosti daňového

dokladu ve smyslu zákona č. 3350004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve /nční

pozdějších předpisu a dále musí obsaho\ at tyto udaje:

udaje objednatele. obchodní jmeno. sídlo. DIČ

udaje zhotovitele. obchodníjmeno. sídlo. DIČ

rozsah a předmět plnění

evidenční číslo daňového dokladu

lakturovanou částku ve složení základní cena

datum uskutečnění zdanitelného plnění

datum vystavení daňového dokladu

razítko a podpis oprávněné osoby. stvrzující oprz'tvněnost. formální a včcnou správnost

faktury

lČ objednatele a zhotovitele

název stavby

bankovní spojení objednatele a zhotovitele

zápis v obchodním rejstříku (číslo vlozky. oddíl)

číslo smlouvy

V případě. že l'aktura nebude vystavena oprávněně. či nebude obsahovat náležitosti

uvedené v této smlouvě. _je objednatel oprávněn vratit _ji zhotoviteli k doplnění.

V takovém případě začne nová lhůta splatnosti plynout ode dne doručení opravené či

oprávněně vystavené faktury.

Veškeré dodatečně prace nezbytné pro dokončení stavby musí být písemně dohodnuty

osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy a v souladu se zákonem

č.134/2016 Sb.. o veřejných zakázkách v platném znění. Ceny dodatečných prací

nezbytných pro dokončení stavby. nebo požadovaných na základě kolaudace (dále jen

„dodatečné práce“) budou tvořeny takto:

a) dodatečné práce. které lze zatřídit do kalkulovaných polozek obsažených v

kalkulaci základní ceny díla (teto základní smlouvy) budou oceněny_jednotkovýmí

cenami kalkulace základní ceny díla.

b) u dodatečných prací neobsazených v kalkulaci základní ceny díla bude provedena

kalkulace ceny dodatečných prací na základč ceníku URS platného v době

provádění tčchto dodatečných prací. případně mohou být sjednány ceny nižší.



'
.
:
J

6.

m

v) l' dodatečných praci neobsazených \ ceníku [RS budou mam.” wm obnkle

\ Case a místě plnění.

Prace. které nejsou předmětem teto smlouv). prov edene zhotmitelem bez prsenrneho

souhlasu objednatele a v rozporu s (čl. l\'. odst. 7 teto smlouvv. nebudou zhotoviteli

uhrazen) a zhotovitel se zavazuje na \ ý zvu objednatele takov c ěasti díla odstranit.

\.

P R '\ V A A PO \' I N N () S TI () B .I li [) N A 'l‘ F, I. lí

Objednatel má právo pověřit svým zastupovánim odbornou lirmu provádějící

inženýrskou ěinnost (t.j. mandatářcl. na základě v_vdané plné moci pro tuto lirmu.

Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště

Objednatel do dobý předání staveniště předá zhotoviteli veškeré dokladý. které získal

a jsou nezbýtné k realizaci předmětu smlouvý

Objednatel do dobý zahájení prací zápisem do stavebního deniku jmenuje odpovědně

zástupee pověřené výkonem technického dozoru.

Objednatel bude řádně a v“as plnit své závazký vyplývající z požadavku na

vzájemnou součinnost při realizaci díla jak jsou tyto daný platnými právními předpis)

a touto smlouvou.

Objednatel od zhotovitele převezme řádně dokončený předmět smlouvý bez vad a

nedodčlků a za zhotovené dílo zaplatí cenu dle článku IV. této smlouvý.

Objednatel zavazuje všeehný zhotovitele stavbý. popřípadě jiné osobý k součinnosti

skoordinátorem BOZP po celou dobu přípravý a r=alizaee stavbý ve smýslu

požadavku Zákona č.309/2006 Sb..

VI.

PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

Zhotovitel provede práce dle této smlouvy kompletně. kvalitně a v dohodnutém

termínu. Kvalita prováděných prací bude odpovídat systému jakosti daného ČSN EN

ISO. Veškeré materiály a dodávky ke zhotovení díla zajistí zhotovitel tak. abý

odpovídaly platným technickým normám, dohodnutým podmínkám a realizační

projektové dokumentaci.

Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy. výchozími podklady

objednatele. jeho pokýný. zápiSý a dohodami na úrovni statutárních orgánu a

rozhodnutími a v_vjz'tdřeními veřejnoprávních orgánů.

Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné komunikace v prostoru staveniště a jeho okolí.

neprodleně odstraní veškerá jejich znečištění a poškození.

Zhotovitel bude při své činnosti minimalizovat negativní dopadý stavební činnosti na

okolní prostory.

Zhotovitel zajistí pro vlastní provoz zařízení staveniště. které v_vklidí do 5 dnu

od předání a převzetí díla. Po tomto termínu je zhotovitel oprávněn ponechat na

'
J
í



[
\
J

staucuišti pou/e /tll'l/.C|ll a matciiul. nulu) l\ odstraneni \ad a nedodčlku. bude-li

nimi dílo objednatelem pi'e\/ato. případuč mii/ein a materiál polrchnv ke splnční

podmínek \)tlziiii kolaudačního souhlasu

/hoto\ itel /ajistí na s\e nakladv prom/ní i komplexní zkouskv

Zhotovitel souhlasí s tím. že si ponechá dílo \e sve pčči a). do dob) řadneho předání.

Zhotovitel zajistí Účast s\_\'eh zmocnčnveh odpovčdnveh zastupeu na pravidelných

kontrolních poradách. jejichž termin) budou o/námcn) přípisem. provedeným

technickým dozorem investora objednatele.

Zhotovitel se zavazuje dodrzovat platební povinnost vuči svým podzhotovitelum.

Zhotovitel se zavazuje. že do dokončení a předání celeho díla bez vad a nedodčlku

bude mít veškerá oprávnění nezbytná k realizaci díla.

Zhotovitel stavbv je povinen nejpozději do 8 dnu před zahájením prací na staveništi

doložit. ze informoval případného kwrdinatora BOZP o rizicích vznikajících při

pracovních nebo technologických postupech. které zvolil.

Zhotovitel stavby je povinen poskytovat koordínatoroví BC)/P(pokud bude určen)

součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolu po celou dobu svého zapojení do připrav)

a realizace stavby. zejmena mu včas předávat informace a podkladv potřebně pro

upřesnění plánu BOZ. ) a jeho změny. hrát \“ úvahu podněty a pokyn) koordinátora.

zúčastňovat se zpracování plánu 130le tento plán dodrzovat. zt'ičasti'iovat se

kontrolních dnů svolávanýcb koordinátorem a postupovat podle dohmlnutých opatření.

a to v rozsahu. způsobem a ve lhůtách uvedených v plánu.

Zhotovitel je povinen dodržet v řádných termínech povinnosti dane zákona č.

134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Za uhrazenou cenu se přitom počítají

veskere provedené fakturace za dílo v zákonem stanoveném období.

vu.

ŘÍZENÍ STAVBY, STAVEBNÍ DENÍK,

TECHNICKÝ DOZOR

Stavbyvedoueím zhotovitele je p. Richard llartman. který zabezpečuje za zhotovitele

zejména tyto činnosti:

a) řídí a odpovídá za komplexní realizací prací zhotovitele a jeho subdodavatelů

b) vystavuje faktury za provedené práce. včetně příslušných dokladů

e) provádí předávání stavebních prací. projektů a díla objednateli

d) projednává a odsouhlasuje změny projektu. materiálů a dodávek

c) projednávz' a odsouhlasuje změny množství a cen realizovaných prací a

dodávek materiálu

f) vede stavební deník a deník víceprací ~ méněprací

g) zastupuje zhotovitele při jednáních ve věci předmětu této smlouvy.

(Za tímto účelem je stavbyvedoueímu zhotovitelelem vystavena plná moc_

kterou objednatel obdrží při předání a převzetí staveniště).

Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveništč vest na stavbě stavební deník podle

zákona č. 183/2006 Sb. v platném znění. Do deníku se zapisují vsechny skutečnosti

rozhodne pro plnění smlouvy. zejmena údaje o časovem postupu prací a o překážkách.

které brání jejich plynulému postupu.

()



Q
.
»

(>.

9.

()lilednatel je povinen sledovat obsah /apisu \ deniku a k mpmnn připojovat sva

stanoviska.

\la připadne vícepraee a mene prace povede zhotovitel /\|zist|ií deník. \'ít-epraee

mohou být realizovaný po doruěení písemneho souhlasu objednatele s jejich

provedením a uzavřením písemneho dodatku smlouv).

i\limo stavbývedoueiho zhotovitele muze provádět potřebne zaznamv \ deníku

odpovědný zástupce objednatele. zástupce projektanta pověřený autorským dozorem.

příp. orgán státního stavebního dohledu a koordinz'ttor BOZP. Je zakázáno zapisv

v deníku přepisovat. skrtat a nelze z něj tez v_vtrhávat originál) jednotlivých stránek.

Vedení deníku koněí dnem odstraneni posledni vad_v oznámené (reklamované)

v zápise o předání a převzetí stavbý.

Jestlize stavbývedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele nebo

projektanta. je povinen do 7 pracovních dnu připojit k záznamu svoje v_vjadřeni. jinak

se má za to. ze s obsahem záznamu souhlasí.

Nesouhlasí-li odpovědný zástupce objednatele s obsahem zápisu který provedl

stavbývedoucí zhotovitele. zapíše svuj nesouhlas do deníku do 7 pracovních dnu s

uvedením duvodu. jinak se má za to. ze s obsahem zaznamu souhlasí.

()soba odpovědná za technický dozor investora (TDI) bude zhotoviteli písemně

sdělena před předáním staveniště.

'lxcchnický dozor objednatele zejména:

a) Průběžně sleduje. zda jsou práce prováděný podle schvz'tleneho realizačního

projektu. podle smlouvy o dílo. technických norem a jiných předpisů.

b) Přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvý a potvrzuje

soupisv provedených prací a zjišťovací protokoly.

c) Je zmocněn projednávat drobne změny projektové dokumentace. materiálu a

víceprácc. které musí následně písemně předložit k odsouhlasení investorovi.

(1) Je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práeL pokud odpovědný

orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li ohroženo zdraví pracovníku nebo hrozí

vznik hmotne Škody. Není však oprávněn zasahovat do hospodářské Činnosti

zhotovitele.

e) Pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.

Zhotovitel bude průběžně intbrmovat objednatele o stavu rozpracovaneho díla.

Zapis zapsaný ve stavebním deníku. podepsaný stavbyvedoucím a technický/m

dozorem. je důkazem o zapsané skutečnosti aje podkladem pro případné smluvní

upravy.

macímZhotovitel je povinen předat po odstranění vad a nedodělku zjištěných při přej'

183/2006řízení stavbý objednateli originál stavebního deníku k archivaci dle zákona ě.

Sb. v platném znění.



6.

vin.

I’ R10, I).f\.\‘|' „\ l'ŘliY'LlC'l'l ni|„\

Řádně provedená stavba se předává a přejímá v dohodnutém. Pokud je smlouvou

dohodnuto. téz \ rozsahu jednotlivych objektu schopných samostatného uzivani.

Veškerá předání a převzetí budou prováděna \ rozsahu a zpusobem stanoveným

platnými předpisy a touto smlouvou.

Zhotovitel je povinen zajistit předložení veškerých atestu. zpráv a protokolu o

zkouškách stanovených platnými předpisy a kompletní projektoyou dokumentaci

skutečného provedení se zakreslením změn podle skuteěného stavu provedených

prací.

l)ále připraví tyto dokladyz

- osvědčení o zkouškách použitých materiálu

- stavebni deník

- prohlášení o shodě na stanovené výrobky

- doklady o zaškolení obsluhy technologických zařízení

- provozní pokyny dodaných technologických zařízení

— doklady o vykonaných zkouškách technologických zařízení

Ke kontrole prací. materiálu a konstrukcí. které budou v dalším pruběhu prací zakryty.

vyzve zhotovitel technický dozor objednatele 7 pracovních dní před jejich zakrytím

zápisem do stavebního deníku a zároveň prostřednictvím e-maílu. Pokud se objednatel

na výzvu nedostaví. je zhotovitel oprávněn provest zakrytí bezjeho účasti.

K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemn“ alespoň 7 dnu před

zahájením předávacího řízení a to zpusobem uvedeným v ěl. XIV.

() předání a převzetí díla sestaví smluvní strany "protokol o předání a převzetí". který

bude obsahovat vedle základních technických údaju zejména zhodnocení kvality

provedených prací. soupis případných vad a nedodělku. bude-li s nimi dílo převzato. a

dohodu o termínech odstranění vad a nedodělkíí.

Dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělku začíná běžet

záruční lhuta.

Odmítne-li objednatel dílo převzít. sepíše se o tom zápis. v němž smluvní strany

uvedou svá stanoviska ajejich zduvodnění. včetně návrhu na další postup.

Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady. jestliže sám zpusobil. že

dílo nevyhovuje tím. že přes upozornění zhotovitele trval na užití nevliodne'ht')

technologického postupu nebo použití nevyhovujícího materiálu.

Zhotovitel však odpovídá za vady díla. zpusobené vadou projektu. o kterých veděl

nebo vědět mohl sohledem na svoji odbornost a na tyto vady neupozornil již

v prubehu zadávacího řízení. ()dstranění těchto vad jde plně k tíži zhotovitele.



lll.

1
d

'
J
J

(1.

'
o

/hoto\ itel je povinen odstranit na x\c 111111111111 \eršlwre zum-m kolaudační \;11|_\.;11<1

\c 11111121011 stanov ených spím 111111 015411110111.

IX.

ODPOVĚDNOST Z A \' A 1) V

/.hotovitcl zodpovída za to. že predmet této smlouvv je /.hoto\en_v podle podmínek

511111111\'}‘.21201101101111[21111001110111 bude dílo 11111 vlastnosti dohodnuté \ této smlouve

a \lastnosti stanovene právními předpisy. technickými normami. prípadne vlastnosti

obvyklé.

Záruční doba na (1110110 111111.011 měsícu na stavební práce ode dne predani celeho

díla. Na technologické časti 1111111111211110 34 mesicu a na aktivní prvkv nové sítč 30

mesicu.

Zhotovitel neodpovídá za vad) vznikle \ dusledku 1100111101'110110 zasahu. neodborného

užívaní ze $112111)’01110110211010 (uživatele) 21 [21321110111 třetích osob.

Smluvní strany výslovne sjednávají. že reklamace vad je 111112111101121 včas. pokud ji

objednatel uplatní písemné nejpozději do uplynutí záruční dobv. a to zpílsobem

uvedeným v čl. XIV.

7.21 škodu vzniklou porušením povinností dle odst. 1 zhotovitel neodpovída jen v

případě. že prokáže. že škoda b_vla způsobena okolnostmi v'vlučujíeími jeho

odpovědnost.

V případě. že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo. pak záruku za jakost

platí na dodávky a 1112100 provedené do doby ukončení prací. 111111121 počíná bežet (1110111

podepsaní ukončení prací na díle zhotovitelem.

Smluvní strany se dohodly. že v případě vzniku vad díla. je objednatel povinen

bezodkladné po jejich zjištění. písemnou 101111011 a způsobem uvedeným v čl. XIV.

existenci těchto vad zhotoviteli oznamit. přičemž zhotovitel je povinen písemné

oznámené tedy reklamované 'adv díla bezplatně odstranit a to ve 1111110 31) dnů od

11111211110111 písemné výzvy - reklamace objednatelem.

x.

SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY

/.a prodlení s předáním dokončeného (11121 01 jeho částí zaplatí zhotovitel smluvní

pokutu ve výši 1000.-.K0 za každý započatý den prodlení

Za prodlení s odstraněním případných drobných vad a ncdodčlku. bude—li s nimi dílo

či jeho část předáno a převzato. zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši l()(')(').-Kč za

každý den prodlení a za každou vadu 21 1101101101011.



(>.

9,

l().

I3.

/.a nedodržení lhuty „stanou—ne pro prev/eli stmenište n\edene \ cl, Ill, odst. l je

povinen zhotovitel zaplatit objednateli smltnní pokutu \e vysi ltltltt. I\(’/11I\£I}\I_\‘ den

prodlení.

\eodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu do Štl-ti dnu od doručení písemné

reklamace. zpusobem uvedeným \ čl. XIV. nebo \ jiném dohodnutém termínu. je

zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši Bilík-Kč za kazdou

vadu a den prodlení. V případe prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovanýeh \ad

dle předchozího odstavce. ma objednatel vedle \yt'ičtmaní smluyní pokuty právo

povčřit tímto třetí osobu na náklady zhotovitele a to v případe. že zhotovitel neodstraní

vady ani po opčtovne písemné výzvč se stanovením dodatečné lhuty pro odstranění

vad

/.hotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 2()()()_-l'\'.č za každý den prodlení s

vystavením konečné faktury

Jestliže budou objednatelem v prubehu plnční smlouvy zjištčny další nedostatky

v činnosti zhotovitele a to zejména porušení ustanovení čl. Vl.. čl. \"II. odst. 2.3.8 a lt)

a dále porušením ustanovení čl. VIII. je objednatel povinen na tyto skutečnosti

neprodlenč zhotovitele upozornit a to písemnou výzvou. Pokud zhotovitel nezjedná

nápravu do deseti kalendz'iřníeb dnu od doručení této výzvy. je povinen objednateli

zaplatit smluvní pokutu ve výši l(')()().—Kč za každý jednotlivý zjištčný a oznámený

nedostatek. přičemž oznámením se rozumí doručení písemné výzvy kjeho odstraneni

dle čl. XIV

Zhotovitel zaplatí objednateli v případě porušení čl. II odst. 3 smluvní pokutu ve výši

...... lOOO,—Kč za každý jednotlivý případ porušení tohoto ustanovení.

V případě. že zhotovitel nesplní povinnost uvedenou včl. II odst. 5t) je povinen

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši l()()().— Kč za každý den prodlení.

V případě. že zhotovitel nesplní povinnost uvedenou v čl. XIII odst. 3 a odst. 4 je

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši l()()().-Kč za každý den prodlení.

Smluvní strany výslovne sjednávají. že objednatel je oprávněn smluvní pokutu.

případně vzniklou náhradu škody. na které mu v důsledku porušení zavazku

zhotovitele vznikl právní nárok. započíst do kterékoliv úhrady. která přísluší

zhotoviteli dle příslušných ustanovení smlouvy.

Smluvní pokuta sjednaná dle čl. X. je splatná do lS-ti kalendářních dnů od okamžiku

každéhojednotlivého porušení ustanovení. specifikovaného v čl. X této smlouvy, a

to na účet objednatele. Porušení ustanovení smlouvy bude vždy provedeno písemně

dle čl. XIV. této smlouv-y.

Smluvní pokuty dle tohoto článku mohou být uplatněny opakovaně a v souběhu

s dalšími pokutami a náhradou škody.

Ustanovením čl. X. 0 smluvní pokutě není dotčena možnost domáhat sc práva na

náhradu škody.

Objednatel má nárok na uplatnční náhrady škody v případě. že zhotovitel řádné dílo

nedokončí. Náhrada škody bude vypočítána tak. že objednatel provede nove výběrové

řízení na nového zhotovitele. který dokončí rozestavěné dílo. Pro tyto účely bude

předmčtem výbčrového řízení (na nového zhotovitele) výkaz výmčr v části ukonu.

lt)



k
)

\
\
)

lvterc ucbyly zhotovitelem realizovány. Obchodní podmínky budou kopirovat

obchodní podmínky u/avi'eue sc/líotovitelcnt. Ivtcry dílo ncdokoněil, Ubjcdnatcl

porovná (případně porovnání muze provest třetí osoba /|nocněna objednatelcml

cenovou nabídku zhotovitele a cenovou nabídku noveho zhotovitele (jeho) nabídka

bude ve vyběrovem řízení vybrána jako nejvyhodnější) a ěástka. o kterou přesáhne

nová cenová nabídka cenovou nabídku puv odního zhotovitele. bude \ yěíslcním škody.

která byla objednateli způsobena. Dnem uplatnění náhrady škody. a tím i dnem

splatnosti. je den doruěení (zpusobem uvedenym v ěl. XIV. teto smlouvy) v_věíslení

způsobené škody zhotoviteli, ()bjednatel je oprávněn splatnou škodu zapoěíst proti

splatnym pohledávkám zhotovitele u objednatele. s čím), zhotovitel vyslovuje souhlas.

Objednatel je povinen zaslat zhotoviteli písemně sdělení o vzájemném zapoěítáni

splatnyeh pohledávek. /.a řádně nedokončení díla se považuje i skutecnost. kdy

objednatel odstoupí od smlouvy o dílo z duvodu uvedenych v ěl. X11. této smlouvy.

XI.

v

vvšsí M()(‘

Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za Částečné nebo úplně nesplnění

smluvních závazků. jestliže se tak stalo v dusledku vyšší moci.

'/Ía vyšší moc se pokládají okolnosti. které vznikly po uzavření této smlouvy o dílo v

důsledku stranami nepředv'ídanyeh a neodvratitelnych událostí. mimořádně a

neodvratitelne povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy.

Jedná se především 0 živelné pohromy. váleěně události. případně opatření

příslušných správních orgánů na území ČR.

Nastanou-li okolností vyšší moci dle odst. 1. tohoto ělánku. prodlužuje se doba plnění

0 dobu, po kterou budou okolnosti vyšší moci pusobit. Tato doba bude vzájemně

mlsouhlasena dodatkem k této smlouvě. nebude—li dohodnuto jinak.

Xll.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Práce zhotovitele. které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou

prováděny v rozporu s touto smlouvou. je zhotovitel povinen nahradit bezvadným

plněním. Pokud zhotovitel ve lhůtě. dohodnuté s objednatelem. takto zjištěné

nedostatky neodstraní. může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto

důvodů objednateli škoda. je zhotovitel průkazně vyěíslenou škodu povinen uhradit.

Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí. že dochází k prodlení se

zahájením nebo prováděním prací oproti harmonogramu z důvodů na straně

zhotovitele. nebo že na stavbě nejsou potřebně kapacity strojů. materiálů či

pracovníků. ěí došlo ze strany zhotovitele k porušení ustanovení čl.II odst. 3 smlouvy.

stanoví zhotoviteli lhůtu do kdy má nedostatky odstranit. V případě. že zhotovitel

neodstraní nedostatky ve stanovené lhůtě. může objednatel od smlouvy odstoupit.

Objednatel má právo od smlouvy odstoupit i v případě. že k porušení ustanovení ěl. ll



'
,
J

6.

9.

10.

odst. 3 smlouv) zhotmitclein doslo opalmvane. \'kodu. ktera objednateli / techto

du\odu \/niknc.je zhotov itcl povinen uhradit.

Pokud zhotovitel nesplní povinnost uvedenou \ tomto článku \ odstawi I a ,*.. je

objednatel oprávněn od smlouv) odstoupit ts účinky le \lll.\l(')_ toto odstoupení

v_vžaduje písemnou lbrmu a bude zhotoviteli doručeno \ souladu s ustanoveními (“I.

XIV.

Pokud zhotovitel nesplní povinnost uvedenou v čl. Xlll.. odst. 3 a —l. v_\ zve objednatel

zhotovitele k jejímu splnční píscmnč v souladu sustanoveními čl. XIV. Pokud

zhotovitel nesplní tuto povinnost nejdéle do 5 pracovních dnu. je objednatel oprávnčn

od smlouv) odstoupit (s účinky liX NUNC). toto odstoupení v_vžaduje písemnou

formu a bude zhotoviteli doručeno v souladu s ustanoveními čl. XIV.

Bude-li zhotovitel nucen z duvodu na straně objednatele přerušit práce na dobu delší

jak pět měsícu. muže od smlouvv odstoupit. nebude—li dohodnutojinak.

Každá ze smluvních stran je oprz'tvnena písemné odstoupit od smlouvy. pokud:

a) na majetek druhé smluvní stranv bvl soudem v_vhlášen úpadek druhé smluvní

strany.

b) druhá smluvní strana vstoupí do likvidace„

e) nastane výšší moc uvedená v článku smlouvy. kdy dojde k okolnostem. které

nemohou smluvní stranv ovlivnit a které zcela a na dobu delší než 00 dnu

znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy.

Vznik některé ze skutečností uvedených v odstavci 6 je každá smluvní strana povinna

oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvý však

není rozhodující. jakým způsobem se opravnčna't smluvní strana dozvěděla o vzniku

skutečností opravfmjíeíeh k odstoupení od smlouvý.

Pokud odstoupí od smlouvy objednatel z důvodů uvedených v odstavci ]. 2. 4 a 5

nebo některá ze smluvních stran z duvodu uvedených v odstavci 6. smluvní strany

sepíší protokol o stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy: protokol musí

obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni

odstoupení od smlouvy. Závěrem protokolu smluvní strany uvedou linanční hodnotu

dosud provedeného díla. V případě. že se smluvní strany na linanční hodnotě díla

neshodnou. nechají vypracovat příslušný znalecký posudek soudním znalcem.

Smluvní strany je zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení linanční

hodnoty díla. K určení znalce. jakož i k úhradě ceny za zpracování posudku je

příslušný objednatel.

Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle

odstavců 1. 2. 4, 5 a 6 se vvpořádaií vzajemným zápočtem. přičemž tento zápočet

provede objednatel.

Za den odstoupení od smlouvý se považuje den. k lý bylo písemné oznámení o

odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně a to zpusobem

uvedeným v čl. XIV. ()dstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran

na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.

V případě odstoupení od smlouvý jednou ze smluvních stran. bude k datu účinnosti

odstoupení \v'yhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla. který popíše

stav nedokončeného díla a vzájemné nárok)“ smluvních stran.



l)o doby vytí'íslení opravnenyvh níu'oku \lllll|\|ll\'ll .\ll“;llt 21 do doby dohody o

v/ajemnem \yrovnani 11‘1'1110 1121101111. je objednutel opraivněn /;11|171:1 vešlvere

lakturovune a splatíte platby /hotoviteli.

\' dulším se \ případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušny'vh ustanovení

obchodního zakoniku.

Odstoupení od této smlouvy je vždy s ucinky 1i.\" \'llNC. (tedy od okamžiku miniku

smlouvy)

x111.

os'rtv'rxí 11.1 EDN/\NÍ

\'lastníkem stavby je od poěatku objednatel. 21 to od sumeho poěatku. Objednatel 11121

rovněž vlastnické právo ke všem věcem k provedení díla. které zhotovitel opatřil a

dodal na místo provedení díla.

()bjednatel se zavazuje. Že nepřenese vlastnické právo ke zhotovené stavbě na třetí

osobu před podpisem protokolu o předání a převzetí stavby bez vad a nedodělku.

Smluvní strany se dohodly. že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovanem díle

217. do doby odstranění poslední vady 21 nedodělku pokud s nimi bylo dílo protokolárně

předáno 21 převzato.

Pro případ odpovědnosti za škodu na díle dle čl. Xlll. odst. 2 11121 zhotovitel uzavřenou

pojistnou smlouvu a to po celou dobu zhotovování díla 217. 1111 okamžiku předání 21

převzetí celeho díla objednatelem. Výše pojistné Částky musí být v minimální výši

ceny díla (včetně DPH) dle ěl. 1V. odst.l a na následující rozsah typu pojistných

událostí:

Pojištění je sjednáno pro případ škody vzniklé na pojištěných věcech jejich ztratou.

zničením nebo poškozením a škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s ěinností

nebo vztahem pojištěného. vyplývajícím ze stavebně montážních rizik budovaného

díla. pokud pojištěný za škodu odpovídá v důsledku svého jednání nebo vytahu /, doby

trvání pojištění. Pojistné plnění bude sjednáno pro případ pojistné události ve

prospěch objednatele.

Pojištění je dále sjednáno pro případ poškození nebo zničení pojištěné věei (díla):

- požárem.

- záplavou.

- povodní.

Přičemž nesmí být na žádný t_vp pojistné události sníženo pojistné plnění.

()věřena fotokopie pojistné smlouvy bude přílohou této smlouvy a tvoří její nedílnou

součást. Zhotovitel je povinen ji objednateli předat nejpozději v den převzetí

staveniště dle čl. 111. odst. 1.

('e/mať je povinen připojil know/m smlouvy závazné potvrzení pojišťovny. :'u v

případě mov/"ení sm/onvv nu veřejnou :11/111:/111. [Jm/e uzav/"eno .v \'_\'Í)I'(lll_\"lil [Iv/1111166111

vlivu popsano pojiv/ná smlouvu na dílo 11 :úvua'k p(n'išťovnv musí h_v/ (*t/vorů



(>.

9.

lt).

neolututiěen. polu/tl bude town“ MIMI/Haw. mm ilo/to. po lv/t'rou lt' Polo/orná

mama pojistnou smlouvu mar/"u. trval po celou ilo/tu “_taltivtn / lít/(ll „mt/memu (:

let dni. I'ojistná částka musí být minimálně ve stejně výši. jako _je hodnota díla

(tutbídlrová cena včetně DPH). l'přípatlě. že uchazeč již má uzavřenou pojistnou

smlouvu, lrterá kryje i předmět veřejné zakázky, _je povinen přiložit ověřenou

_fotokopii te'to pojistne' smlouvy jako přílohu návrhu smlouvy o dílo. 'l'ato pojistná

smlouva musí být platná po celou dobu plnění veřejné zakázky, případně musí být

přiložen písemný závazek pojišťovny, že tuto pojistnou smlouvu .S'llt'lltlííťčťln

prodlouží na dobu trvání plnění veřejné zakázky, případně. že uzavře pojistnou

smlouvu novou, jejíž plnění bude odpovídat hodnotě díla (nabídková cena včetně

DPI/).

Pro případ odpovědnosti za škodu při \ýkonu pmlnikatelské ěinnosti je zhotovitel

povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu na škodu zpusobenou

v souvislosti s výkonem jeho podnikatelske ěinnosti nebo vztahem pojištěného.

vyplývajícím ze stavebně montážních rizik budovaného díla. věetně škody následné,

pokud zhotovitel za škodu odpovídá v dusledku svého jednání. Tuto pojistnou

smlouvu je zhotovitel povinen mit uzavřenou po eelou dobu zhotovování díla. \f'yse

pojistné ěástky musí být v minimální výši ltlmil. KČ. Originál nebo ověřenou kopii

této pojistné smlouvy je zhotovitel povinen doložit objednateli nejpozději v den

předání staveniště objednatelem zhotoviteli a tento doklad se stane nedílnou přílohu

této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje. že při provádění vsech prací bude dodržovat předpisy o

bezpečnosti a ochraně života a zdraví pracovníku na stavbě a požární předpisy.

Rovněž prohlašuje. že bude dbát. aby nedocházelo ke škodám na majetku soukromých

osob ani na majetku obce ěi státu a životním prostředí.

"Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uveřejněna MČ Praha

9. nu prolilu zadavatele včetně veškerých jejich příloh. Smluvní strany prohlašují. že

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství u udělují svolení

k jejich užití u zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek."

Smluvní strany berou na vědomí. že MČ Praha 9 je povinna na dotaz třetí osoby

poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu

k informacím. ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s tím. aby veškeré informace

obsažené v této smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám. pokud o ně

požádaj í

Smluvní strany se dohodly na tom. že žádná ze smluvních stran není oprávněna

postoupit práva a závazky ztéto smlouvy třetí osobě. bez výslovného písemného

souhlasu druhé smluvní strany.

Zhotovitel je povinen ve'st účtování o stavbě samostatně. odděleně od ostatních jím

realizovaných akcí a je povinen umožnit na základě žádosti objednatele provedení

auditu realizace této stavby/,

Objednatel je oprávněn u zhotovitele provést audit realizace stavby. zda byla

provedena dle předložené nabídky a této smlouvy u to buď svými pracovníky. nebo



'
J
J

16.

l .

prostíednietvitn jim pom—rene treti osoby. ()bjednatel je po\ iueu o vešlveiyvlt

inlbrmaeieh. které se \souvislosti stimto auditem do/\i zavliovavat mlCenliWst

\_\_jtnu tech zjisteni. kdy ze strany zhoto\itele dojde k porušení zavazku :| povinnosti

k nimž se /ltoto\ itel Ami/211 ve sve nabídee a této smlouvě.

()bjednatel je povinen zaslat vyrozumění o provedení auditu zhotoviteli nejpozději It)

dnu před zahajením auditu. a to v souladu s CLXIV. této smlouv _\„

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli zpravu auditu k vyjadreni a to

nejpozději do lt) dnu ode dne obdržení auditorské zpravy. Předani auditorské zpravy

zhotovitcli k vyjádření bude provedeno oproti podpisu /astupce /hotovitele ve věcech

smluvních.

Zhotovitel je povinen se vyjádřit k obdržené zprave auditora nejpozději do 5 dnu ode

dne jejího obdržení. Vyjádření ke zprave auditora bude zhotovitelem předano oproti

podpisu zastupce objednatele ve věcech smluvních. V případě. že se zhotovitel

v daném termínu ke zprávě auditora nevyjz'tdí'i. má se za to. že se zprávou ve vsech

bodech souhlasí.

Zhotovitel se dale zavazuje. že po provedení díla dle této Smlouvy poskytne

objednateli součinnost. aby objednatel mohl dostát svým povinnostem dle § 14721

ZVZ, zejména mu na jeho žádost poskytne seznam sulxíodavatelu podílejících se na

provádění díla.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v požadované kvalitě a jakosti přičemž za dodržení

jakosti a kvality za zednické a pokrývačské práce odpovídají technici. které zhotovitel

uvedl jako osoby odpovědné za jakost v kvalilikaění dokumentaci veřejné zakázky.

Seznam těchto techniků a doklady o jejich odbornosti tvoří přílohu Č. 8 této smlouvy.

Ve věcech souvisejících splněním podle této smlouvy je za objednatele oprávněn

jednat:

— ve věcech smluvních: lng. leoš 'loman

— ve věcech technických: lng. Martin Borovička

Ve věcech souvisejících splněním podle této smlouvy je za zhotovitele oprávněn

jednat:

— ve věcech smluvních: Jiří llovorka

ve věcech technických: .liří Hovorka

XIV.

USTANOVENÍ 0 DORUČOVÁNÍ

Veškeré písemnosti a výzvy a reklamace se doruěují na adresu objednatele nebo

zhotovitele uvedenou v této smlouvě. Pokud \ prubehu plnění této smlouvy dojde ke



Q
.
)

().

„nene adresy iu'ktereho /111";1\11111\1111' po\iiu'u tento ut'asmik neprodleně píst-mne

o/nzimitdruhémuueaslnikmi 11110/111011111110/111180111‘111 uvedenym \ tomto clanku.

„\'ehyl-Ií objednatel nebo /hotovite| na uvedené adrese /asti)en_ písemnost se

prostředniehím poštovního doručovatele uloýí na poště. Ne\_\/\edne»li si ueastník

zásilku do deseti kalendářníeh dnu od uložení. povazuje se poslední den této lhuty /a

den doručení. i když. se uěastník o doručení nedozvěděl.

xvi.

ZÁVĚREČNÁ vsrAxoquí

Smlouvou neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnymi na

území ('eské republiky.

Měnil nebo doplnovat text této smlouvy je možné jen 101111011 písemných. Číslovanyeh

a oboustranně podepsaných dodatku.

11110 smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou

smluvní strany povinny vzájemné vypořa'tdat své závazky. zejména si vrátit věei

předané k provedení díla. vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla 21 1111810

provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy: zánikem

smlouvy rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové pokuty podle

smlouvy.

Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu. že neplatnost některého

z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní

úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s Českým právním řádem (dále

jen "kolizní ustanovení") a předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako
(

takové. bude smlouva posuzovana. jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a

vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními

předpisy. pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení. jež by

nahradilo kolizní ustanovení.

Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopiseeh S platností originálu. z nichž dva obdrží

objednatel a jeden zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují. že se s obsahem této smlouvy včetně jejíeh příloh řádně

seznámily. sjejím obsahem souhlasí. a že smlouvu uzavírají svobodně. nikoliv v tísni.

ěi za nevýhodny'feh podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv MV, 1111110 bere

zhotovitel na vědomí. že tato smlouva bude zveřejněna v předmětném registru.

1(1



Přílohy

\ ',l

'
,
)

.o.

Spocil'ikucc předmětu plnění (.xpvcil'ilvncv (Iodúv |\_\ [llolm ilclc)

lšl "I)l |)()l'l.\\l \‘() pi‘cd mepiwm \mlonvx \ \onlndn \ nnhldlvou \ \ Išlx' \\l Ill I I ( II \/I I ]

(mm-y hurmonognnn — HI 'I)I I)(>I’I M No pml pudpimn xmlom) \\*'Ylšl<.\\*\'1\l

l‘('| I:\/I‘(‘I,‘I\I

Doklad o pojištění díla dlc Cl. XIII odst. 3 na hodnoln dílu včclnc I)I’II)

(originál pro Stejnopis C.I. ostatní slcjnopísv fotokopie) k návrhu .wn/nuvy uchazeč

přiloží kopii pojistné smlouvy m'lm závazný příslib pojišťovací/w ústavu?

Doklad o pojištění odpovčxlnosn za škodu xptlsohcnon dlc Čl. XIII. odst. I (bude

přiloženo pouze ke smlouvě .s' vybraným uť/mzvčwn (: m my'paztlčii v den předán/' (I

převzetí staveniště)

Prohlášení UCllLlZCČC. )c sc řádně swndmil s přednnou dokumentací a jím oceněný

výkaz v_vmčr znln'nujc veškeré položky co do mnoýSlví a kvality nezbytné k í'ndnénnl

provedení dílu dle zadání

Jméno techniku odpovědného 1:1 jakost. koordinaci a kvalitu prací \'Čclnů dokladu o

jeho odbornost).

L fl -- v . -
V Prazcčlnc...ljžgolg/ V PI‘Zl/C (Inc Z I 20 (L)
























